
        
        
        
        

        
        
                    
     
    Poslední článek na blogu

    
                            Retence aneb Jak mít spokojeného zákazníka, který pravidelně nakupuje
            
    
    
        Odebírat novinky e-mailem

        
            
    
        
        
        
        
                        Nevyplňujte toto pole:
            
            
                
                
            

            
                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů            

        

    




        
    



        
        

            

            

                

                                            
                            
                                

                                
                                ×
                            

                        

                    
                    
                        Shoptet.cz


     
        +420 604 600 444
                 (Po–Pá 8–18:30h)
    
     
     
         Přihlásit
     




    
    	Shoptet.cz
	Co umíme
	Ceník
            	Ceník tarifů
	Rozšiřující doplňky
	Shoptet Doplňky
	Výhody a slevy


        
	Šablony
	Reference
	Podpora
            	Nápověda
	Jak začít
	Shoptet Univerzita
	Přechod na Shoptet
	Shoptet Partneři
	Shoptet Roadmapa
	Otázky a odpovědi
	Slovník pojmů
	Příručka e-shopaře
	Changelog
	Shoptet Status
	Blog
	Ke stažení


        
	Kontakt
            	Kontaktní informace
	Kariéra v shoptetu
	Tiskové zprávy


        








            Vyzkoušejte
        Objednejte
    

                    

                

                 


                
                    

                    
                        


                    


                        
                                                                                                                
                    
                        



 › 
                                                                
                    Stránka neexistuje
                    
        Stránka neexistuje    


        
        
            
    
        Shoptetrix usilovně přemýšlí, co jste to tak mohli hledat.    

    
        Možná vám v navigaci pomohou následující odkazy:    


    	Proč mít e-shop od Shoptetu?
	Vyberte si z tarifů
	Podívejte se na už námi realizované projekty
	Přečtěte si naši nápovědu
	Nebo nám napište či zavolejte
	Vraťte se na úvodní stránku



     




        

    

                                    
                 


            
        

                                    





    
        
            
                    
                Založte si nezávazně vlastní testovací e-shop na Shoptetu

                    
                        
                            
                            
                            
                            Nevyplňujte toto pole:
                            
                        

                         
                            
                            Vyzkoušet zdarma
                        

                        Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů a všeobecnými obchodními podmínkami

                    

                

            

        

    

            
            
                
                    [image: ]
Shoptet se na českém a slovenském trhu specializuje na pronájem e-shopových řešení, která jsou oblíbená zejména pro jednoduché a intuitivní ovládání. V současné chvíli Shoptet pomáhá podnikat již  39052 aktivním e-shopům, což je třetina všech internetových obchodů působících na českém a slovenském trhu. Také nabízí pokladní systém, který umožňuje správu e-shopu a kamenného obchodu v rámci jednoho on-line systému. Samozřejmostí je vše potřebné pro GDPR.



                

                
                    Informace

                    	Co umíme
	Ceník
	Šablony
	Reference
	Nápověda
	Shoptet Roadmapa
	Kariéra
	Kontakty


                

                
                    Skupina Shoptet

                    	Shoptet Univerzita
	Shoptet Podpora
	Shoptet Poradna
	Shoptet Doplňky
	Shoptet Partneři
	Shoptet Status
	Shoptet Blog
	Shoptet Developers
	Můj první e-shop
	Shoptet.TV
	Obchodiště
	Shoptet Premium
	Eshopiště
	Česká e-commerce


                

                
                    Odběr novinek

                    1–2× do měsíce vás budeme informovat o novinkách z oboru

                    
                        
                            
                            
                            
                            Nevyplňujte toto pole:
                            
                        

                        
                            
                            Přihlásit se
                        

                        Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů

                    

                    Kde nás najdete

                    
                        




                            

[image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                                            
                    
                        Obchodní podmínky
                        Ochrana osobních údajů
                                                    
                                Zásady souborů cookies
                            
                                            


                
            
        
        
            
                
                     

                    s [image: _LOVE_INSTRUMENTAL] Shoptet

                    2008–2024 © Shoptet, a.s. Všechna práva vyhrazena

                

            

        

        


        
        
            